
o věděli jste, že Obsah Roots 5/2017
aktivní složka konopí (THC) 
má 20x silnější protizánětlivé 
účinky než aspirin? Zjistilo se, 
že konopí je  velmi efektivní 
v boji proti zánětům a při 
léčbě bolestí spojených se 
zánětlivými onemocněními. 
Konopí je  také bezpečnější 
než aspirin a mnoho dalších 
léků - v historii nebylo ve 
spojení s užíváním konopí 
zaznamenáno jediné úmrtí.

05. Doba plastová
09. Kostival lékařský (Sympthytum officinale)
10. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc červen 
12. Million Marihuana March 2017
14. Housenky požírající plasty mohou pomoci v boji s odpady
16. KONOPEX Ostrava - Ostrava se opět zazelenala
17. KONOPEX Ostrava - Ostrava se opět zazelenala
18. К psychedelikům a ještě dál - 6. díl

- Od snižování rizik až ke zvyšování benefitů 
21. Jedeme outdoor NAPLNO! Klíčení a přesazení
26. Vlaštovičník větší (Chelidonium majus)
27. V Nigérii soud prohlásil Coca-Colu za Jedovatou"
29. The Simpsons: Tapped Out
30. Konopí a péče řádného hospodáře
32. Piráti legalizují konopí - Regulace místo represe
34. Lembas - efí chléb na cesty
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah /  Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 19. číslo vydáno 17. 5. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Veronika Králová, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, 
Zdeněk Majzlík, Jay a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o.. Ostrov

Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

17. června 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

